
UCHWAŁA NR 

RADY GMINY KLEMBÓW  

z dnia 6 grudnia 2018 r.  

  

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, ustalenia składu osobowego oraz 

zakresu jej działania  

  

Na podstawie art. 18b  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609) oraz  § 15 ust. 1 pkt 5, § 100a  i 100b Statutu Gminy Klembów stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XXIX/215/08 Rady Gminy Klembów z dnia 30 grudnia 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2009 r., Nr 58, poz. 1478 z późn. zm.)  Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje:  

  

  

  

§ 1.  

Powołuje się stałą Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, której zasady i tryb działania określa 

rozdział  VIa Statutu Gminy Klembów.  

  

§ 2.  

Powołuje się następujący skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji:  

1)  Marcin Szczapa – przewodniczący komisji  

2)  Ewa Chacińska – członek komisji  

3) Andrzej Górecki – członek komisji  

4) Katarzyna Wnuk – członek komisji  

  

 § 3.  

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

   


